

ZMLUVA o poskytovaní služieb č. 04/2019

ktorú uzatvárajú podľa § 269 odst. 2 Obchodného zákonníka:

Objednávateľ : **Okresný súd Spišská Nová Ves**
Sídlo : Stará cesta 3; 052 80 Spišská Nová Ves
Zástupca : JUDr. Ján Slovinský - predseda okresného súdu
IČO : 00165948
DIČ : 2020718711
IČ DPH: SK 2020718711
Bankové spojenie : Štátna pokladnica
Číslo účtu:
IBAN:
SWIFT:

a

Zhotoviteľ : **ELKO ALARM, spol. s r.o.**
Sídlo : Poničanova 31, 040 17 Košice
Zástupca : Marek Lacko - konateľ
Reg. Obchodný register Okresného súdu Košice I., oddiel Sro,
vložka číslo 18915/V
IČO : 36695106
DIČ: 2022268094
IČ DPH : SK 2022268094
Bankové spojenie : ČSOB Košice
Číslo účtu:
IBAN:
SWIFT:

1. Predmet zmluvy

1.1 Predmetom tejto zmluvy je zabezpečenie výkonu:

- Dodávka a inštalácia / výmena jestvujúcej nefunkčnej elektrickej požiarnej signalizácie - EPS podľa špecifikácie uvedenej v cenovej ponuke zo dňa 15.05.2019, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy.

1.2 Miesto zhotovenia diela: Okresný súd Spišská Nová Ves , Stará cesta 3, 052 80 Spišská Nová Ves

1.3 Dátum plnenia: do 20.06.2019

2. Práva a povinnosti zhotoviteľa

- zhotoviteľ bude dodržiavať všetky bezpečnostné pravidlá a organizačné opatrenia objednávateľa
- zhotoviteľ bude postupovať pri výkone svojej činnosti podľa aktuálne platnej slovenskej legislatívy
- zhotoviteľ zodpovedá za riadne dodanie predmetu zmluvy v súlade s technickou dokumentáciou, touto zmluvou a inými platnými normami
- zhotoviteľ poskytuje objednávateľovi záruku na technológiu po dobu 24 mesiacov a na inštalačné práce po dobu 60 mesiacov
- zhotoviteľ zodpovedá za poriadok a čistotu na pracovisku a je povinný odstraňovať na svoje náklady odpady a nečistoty
- zhotoviteľ zodpovedá za škody spôsobené pri plnení zhotovenia diela.

3. Práva a povinnosti objednávateľa

Objednávateľ sa zaväzuje :

- uhradiť faktúru za vykonané práce v lehote splatnosti podľa tejto zmluvy po ich protokolárnom odovzdaní a prevzatí
- poskytnúť zhotoviteľovi podmienky na výkon predmetu zmluvy
- spolupôsobiť so zhotoviteľom za účelom riadneho výkonu prác
- neodkladne nahlásiť zhotoviteľovi každú haváriu na prevádzke, ktorá by mohla ovplyvniť funkčnosť EPS
- objednávateľ je oprávnený prostredníctvom svojich pracovníkov vykonávať priebežnú kontrolu výkonu zhotoviteľa

4. Cena a platobné podmienky

4.1 Cena za zhotovenie predmetu zmluvy v rozsahu čl. 1. tejto zmluvy je stanovená dohodou v zmysle zákona č.18/1996 Zb. o cenách a jeho vykonávacej vyhlášky, a ako výsledok verejného obstarávania v zmysle § 9 ods. 9 zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov, v znení neskorších predpisov.

Celková cena bez DPH:	12.498,97 eur
DPH:	2.499,79 eur
Celková cena s DPH:	14.998,76 eur

4.2 Splatnosť faktúry je 14 dní odo dňa jej doručenia.

5. Záverečné ustanovenia

5.1 Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísania obidvoma zmluvnými stranami a účinnosť nasledujúcim dňom po jej zverejnení v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády Slovenskej republiky.

5.2 Zmluvné strany sa zaväzujú, že sa navzájom budú bezodkladne informovať o skutočnostiach, ktoré ohrozujú, alebo by mohli ohroziť plnenie povinností a záväzkov vyplývajúcich z tejto zmluvy.

5.3 Okolnosti, vyvolané vyššou mocou v čase ich trvania alebo v čase trvania ich následkov, oslobodzujú zhotoviteľa od plnenia zmluvných povinností, avšak iba vtedy, keď vyššia moc včasnému plneniu zmluvy, alebo jej časti zásadným spôsobom zabraňuje.

5.4 Akékoľvek zmeny alebo doplnky k tejto zmluve je možné urobiť len písomne, formou dodatku k tejto zmluve, ktorý podpíšu obidve zmluvné strany. Vzťahy neupravené touto zmluvou sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka.

5.5 Táto zmluva je vyhotovená v štyroch vyhotoveniach, po dve vyhotovenia pre obe zmluvné vzťahy.

5.6 Zmluvné strany prehlasujú, že obsah zmluvy riadne prečítali, oboznámili sa s ním a na znak súhlasu ju podpísali.

Príloha : Cenová ponuka z 15.05.2019

V Spišskej Novej Vsi dňa

V Košiciach dňa

**CENOVÁ PONUKA - VÝKAZ VÝMER
ELEKTRICKÁ POŽIARNA SIGNALIZÁCIA**

ELKO ALARM, s.r.o.

Poničanova 31, 04017 Košice

IČO:36695106

IČ DPH: SK2022268094

elkoalarm@elkoalarm.sk

0905348339

Názov akcie: Demontáž / montáž zariadení EPS

Objednávateľ: OKRESNÝ SÚD SPIŠSKÁ NOVÁ VES

OS SNV, Stará cesta 3, 052 80 Spišská Nová Ves

Dátum: 15.05. 2019

Vypracoval: Lacko

P.č.	Položka	Označenie	MJ	Mn	Dodávka Jedn.cena	Dodávka Cena spolu	Montáž Jedn.cena	Montáž Cena spolu
A: ELEKTROINŠTALAČNÝ MATERIÁL A PRÁCE								
1	Analógovo adresovateľná ústredňa	LITES - MHU 116	ks	1	1 486,00	1 486,00		
2	Akumulátor pre ústredňu	12V/12Ah	ks	2	36,80	73,60		
3	Doska linkového modulu	DLI-1	ks	1	388,10	388,10		
4	Opticko-dymový hlásič	MHG262	ks	61	58,80	3 586,80		
5	Svorkovnica hlásiča požiaru	MHY734	ks	61	6,90	420,90		
6	Adresná siréna s modulom	MHY 924-MS	ks	4	28,75	115,00		
7	Tlačidlový hlásič požiaru	MHA142	ks	9	61,00	549,00		
8	GSM modul bez SIM karty	GSM	ks	1	110,00	110,00		
9	Naprogramovanie adres hlásičov požiaru		ks	61	0,97	59,17		
10	Meranie kontinuity slučky		ks	2	11,20	22,40		
11	Kontrola stavu vedenie a hlásičov prípravkom MHY 536		sada	1	77,00	77,00		
12	PMM, DIM, úložný materiál		sada	1		88,00		
13	Komplexná montáž technológie EPS, naprogramovanie software ústredne, oživenie, odskúšanie a uvedenie do trvalej prevádzky, školenie osôb určených na obsluhu EPS, východisková RS		sada	1			4 905,00	4 905,00
14	Demontáž jestvujúcej EPS		sada	1			618,00	618,00

Cena spolu materiál:

Cena spolu práce:

Celková cena diela bez DPH:

Celková cena diela s DPH 20%:

6 975,97 €

5 523,00 €

12 498,97 €

14 998,76 €